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

Wfl. ca. 130 m2 schöner Garten Grünruhelage

möblierte Küche Garage HWB 129,5
Kaufpreis: C277.000,—
T +43 5 0100 - 26231 (960/57386)
karin.bosch@sreal.at

8591 Maria Lankowitz, Grundstück
Baugrund mit ca. 2.036 m2 liegt Nähe Zentrum, Golfplatz
und Therme, historische Vergangenheit.

2.036 m2 Gfl. Zentrumsnähe

Baurecht Golfplatz

99 Jahre Therme

7521 Eberau, Baugrund in Ortsrandlage
Dieser zur Gänze im Bauland-Wohngebiet gewidme-
te Grund befindet sich in ruhiger Ortsrandlage u. hat
Anschlussmöglichkeiten an der Grundstücksgrenze.

Grundfläche Ruhelage gute Infrastruktur

ca. 1.701 m2 Nähe wie Arzt, Schule

Baugrund Güssing Kindergarten etc.
Kaufpreis: C28.917,—
T +43 5 0100 - 26428 (960/53250)
david.rader@sreal.at

8630 Mariazell, Wohn- u. Geschäftshaus
Stadthaus mit 2 Wohnungen, viele Zimmer, Rohdach-
boden, zusätzlich sehr selten angebotene Anteile an der
bürgerlichen Forstkommune Mariazell.

703 m2 Gfl. 1 Balkon HWB 238

715 m2 Wfl. 1 Terrasse

24 Zimmer fGEE 3,27
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 26287 (960/57616)
andreas.gundacker@sreal.at

7471 Rechnitz, Wohnungspaket im Turm v. ehemaligen Schloss Rechnitz
Diese 3 Wohnungen befinden sich im historischem Turm der ehemaligen Schlossanlage von
Rechnitz. Aktuell sind alle 3 Wohnungen vermietet, die Mietverträge sind jedoch jährlich kündbar.

Die Wohnungen haben schlechten bis mittleren Standard und werden über einen Einzelofen
beheizt. Jede Wohnung hat Vorraum, Küche, Badezimmer mit WC, sowie Schlafzimmer und
Wohnzimmer.

Weiters bietet jede Wohnung einen Kellerabteil mit ca. 30 m2. Die Infrastruktur in unmittelbarer
Nähe ist hervorragend, die Bezirkshauptstadt Oberwart ist mit dem PKW in 15 Minuten erreichbar.

— Whg. EG ca. 86,80 m2 Wfl.
— Whg. 1.St. ca. 94,40 m2 Wfl.
— Whg. 2.St. ca. 94,40 m2 Wfl.
— nur als Gesamtpaket erwerbbar
— Kaufpreis C 180.000,-
— HWB 164
— fGEE 2,54

Kontaktieren Sie mich, ich informiere Sie gerne über weitere, wichtige Details.
T +43 5 0100 - 26428 (960/57304)
david.rader@sreal.at

7552 Stinatz, Einfamilienhaus
Zum Verkauf gelangt ein schönes Einfamilienhaus, wel-
ches grundsolide in massiver Bauweise, Baujahr 1973,
errichtet wurde.

500 m2 Gfl. überdachter schöne Region

101,58 m2 Wfl. Einfahrtsbereich fGEE 2,28

Garten Keller HWB 166,7
Kaufpreis: C99.000,—
T +43 5 0100 - 26331 (960/57442)
marco.stipsits@sreal.at

8630 Mariazell, Wohnung
Dachgeschoß-Maisonette mit 3 Zimmern, Sauna, Dach-
bodenraum, Balkon und Kellerabteil, hochwertige Aus-
stattung, traumhafter Ausblick.

73 m2 Wfl. 1 Terrasse HWB 147,5

3 Zimmer Zentrumslage

1 Balkon fGEE 1,56
Kaufpreis: C300.000,—
T +43 5 0100 - 26287 (960/57622)
andreas.gundacker@sreal.at

Burgenland/Andere Bundesländer
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Gesamtmiete: C509,—
BAURECHTZINS
T +43 5 0100 - 26287 (960/37341) 
andreas.gundacker@sreal.at
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3 Zimmer- Wohnung mit ca. 84 m2 Wohnfläche im 2.
Liftstock, Küche möbliert, zentral gelegen.

83,87 m2 Wfl. Lift

3 Zimmer zentrale Lage

Einbauküche HWB 127,2

Gesamtmiete: C669,88 (HMZ C335,48,
BK C214,70, HK C50,—, WWK C4,25, MwSt. C65,45)
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĒĕ ȳđĐčƊĔĔďčĖȴ
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Sanierungsbedürftiges Anwesen mit 3 Zimmern, Keller,
Rohdachboden und Garage auf ca. 1.611 m2 Grund in
absoluter Alleinlage mit Bach und Quellwasser.

1.611 m2 Gfl. Garage

89 m2 Wfl. fGEE 5,1

3 Zimmer HWB 488
Kaufpreis: C109.000,—
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Gewerbegrund mit Baurecht ca. 5.773 m2 Grundfläche,
Baurechtslaufzeit bis 99 Jahre möglich.

5.773 m2 Gfl. Ausblick

Baurecht Ruhelage

99 Jahre Natur pur
Gesamtmiete: C1.202,71
BAURECHTZINS
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĒĕ ȳđĐčƊČĖĎĕďȴ
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In Schiliftnähe werden ca. 19.087 m2 Baugrund mit öf-
fentlichem Gut vergeben, Baurecht auf 99 Jahre.

19.087 m2 Gfl. Schiliftnähe

Baurecht auf 1 Autostunde

99 Jahre von Wien
Gesamtmiete: C3.500,—
BAURECHTZINS
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Zur Vermietung gelangt eine im Souterrain gelegene, zu
gewerblichen Zwecken, verwendbare Fläche.

255,14 m2 Nutzfl. sehr guter 1. Bezirk in

das Haus wurde Zustand wenigen Minuten

ca. 1900 errichtet U- Bahn Nähe erreichbar
Gesamtmiete: C2.479,96
(HMZ C1.556,35, BK C510,28, MwSt. C413,33)
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĐč ȳđĐĔƊĐĎđȴ
'�#�Ť
�%�*ɨ	����Ť�


ĎĎĐč 2���Ů ����Ŵ �(�� ��	$�Q.
	.�Q$��
Die ehemaligen Bank- Räumlichkeiten stehen als Ge-
schäftslokal oder Bürofläche zur Vermietung.

431,03 m2 Nutzfl. EG: großer Raum Küche, uvm.

aufgeteilt auf UG: Tresor, fGEE 1,32

2 Etagen Sozialraum, HWB 27,77
Gesamtmiete: C7.281,06
(HMZ C5.172,36, BK C895,19, MwSt. C1.213,51)
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĐč ȳđĐĔƊĕĎďȴ
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Gewerbegrund mit Baurecht ca. 12.576 m2 Grundfläche,
Baurechtslaufzeit bis 99 Jahre möglich.

12.576 m2 Gfl. Erlaufsee

Baurecht Ausblick

99 Jahre viel Natur
Gesamtmiete: C2.350,60
BAURECHTZINS
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĒĕ ȳđĐčƊČĖĎĕČȴ
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Zur Vermietung gelangt eine geräumige Bürofläche in
attraktiver Lage neben dem Rochusmarkt.

260,17 m2 Bürofl. ohne Lift Fernwäme

6 Zimmer freie Büroge- sehr gute Lage

im 1. Stock staltung möglich HWB 86,63
Gesamtmiete: C3.598,34
(HMZ C1.946,07, BK C1.052,55, MwSt. C599,72)
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĐč ȳđĐĔƊĕĕĎȴ
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Es gelangt eine schöne und gut aufgeteilte Büroeinheit
mit guter Lage im 12. Bezirk zur Vermietung.

160,17 m2 Bürofl. großzügige und neue Küche

4 Zimmer gut belichtete Nähe Bahnhof

Lift vorhanden Räume HWB 55,35
Gesamtmiete: C2.186,48
(HMZ C1.505,60, BK C316,47, MwSt. C364,41)
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĐč ȳđĐĔƊĐĔĐȴ
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Zwei getrennte Waschräume/WC, kleine Betriebsküche,
mehrere Abstellräume, gemütlicher Innenhof.

192 m2 Nutzfl. Garten

5,5 Zimmer Kellerraum

1 Terrasse HWB 142

Gesamtmiete: C2.124,35 (HMZ C1.382,69,
BK C231,60, HK C156,—, MwSt. C354,06)
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďđđ ȳđĐčƊĔĕčĖďȴ
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Der markante Gebäudekomplex, insgesamt 6 Bauteile, prägt die Büromeile in der Lassallestraße.

Das Bürogebäude Lassallestraße 9B verfügt mit einer Gesamtmietfläche von rund 12.300 m2

über flexibel gestaltbare Mietbereiche, die modernsten Anforderungen entsprechen.

Der Standort im 2. Wiener Gemeindebezirk befindet sich in einer sehr guten Lage direkt an der
Verbindungsachse zwischen Innenstadt und UNO- City.

— von ca. 600 m2 bis ca. 3.100 m2 Nutzfläche
— Nettomiete C 13,50 bis C 13,70 pro m2

— Betriebskosten C 3,20 pro m2

— Büros im 5. + 6.OG verfügbar
— Tiefgarage im 1. und 2. UG

Die Anbindung an den öffentlichen Verkehr erfolgt durch die U1 Station Vorgartenstraße, welche
sich direkt vor dem Gebäude befindet.

Der Verkehrsknotenpunkt Praterstern mit Anschluss an verschiedenste Bus- , Straßenbahn- ,
U- Bahn- und S- Bahn Linien befindet sich in nächster Nähe und ist fußläufig erreichbar.
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďčĕ ȳđĐĔƊĖđĔȴ
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Zur Vermietung gelangen moderne Büroflächen in guter Lage des 10. Wiener Gemeindebezirks.
Das Bürohaus wurde 1992 errichtet und befindet sich in einem sehr gepflegten Zustand.

Aufgrund der derzeitigen Ausbausituation können die Büroräumlichkeiten verändert bzw. um-
gestaltet werden. Eine Tiefgarage ist ebenfalls vorhanden. TG- Stellplätze können separat dazu
angemietet werden.

— von ca. 238 m2 bis 245 m2 Nutzfläche
— Zimmer sind mit Teppichboden ausgestattet
— Sanitärbereiche sind verfliest
— beheizt wird mittels Fernwärme
— sehr gute öffentliche Anbindung

Durch die öffentlichen Verkehrsmittel - Buslinie 16, sowie Straßenbahnlinie 67 in Richtung U1
Reumannplatz - ist das Bürohaus sehr gut erreichbar.

Die Infrastruktur ist ausgezeichnet, alle Geschäfte des täglichen Bedarfs, sowie Lokale befinden
sich in der Wohn- bzw. Bürohausanlage.
� ǤĖČ Ĕ čĎčč Ŵ ďĐďĐč ȳđĐĔƊĐĖčȴ
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Der Bürokomplex zeichnet sich durch seine markante Architektur aus und verfügt in drei groß-
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